
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00672087- -UNC-ME#FL

 
VISTO

La nota: NO-2021-00672314-UNC-MI#FL presentada por el Director del Departamento de Idiomas con Fines Académicos de la
Facultad de Lenguas, Prof. Mgter. Víctor Hugo Sajoza Juric a través del Expediente Electrónico: EX-2021-00672087- -UNC-
ME#FL, en la que se detalla el listado de alumnos de la Facultad de Artes que han aprobado sus Módulos de Idiomas Inglés y
Portugués en el examen final de fecha 12 de Noviembre de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 05/2012 se declara la aplicabilidad de la normativa vigente a ese momento en la Facultad de Filosofía
y Humanidades para todo el ámbito de la Facultad de Artes, para garantizar los marcos legales que regulen el funcionamiento de
esta Facultad.

Que por Resolución HCD 96/00 de la Facultad de Filosofía y Humanidades se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Inglés (Lecto comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas con la prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los
alumnos de distintas carreras de nuestra Facultad.

Que por Resolución del HCD 392/00 de la Facultad de Filosofía y Humanidades se establece la equivalencia del Módulo de
Idioma Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba, con la
Prueba de Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los alumnos de distintas carreras de nuestra Facultad.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idiomas Inglés o Portugués, según corresponda, a los alumnos de
la Facultad de Artes que se incluyen en el Anexo I de la presente Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el
Director del Departamento de Idiomas con Fines Académicos de la Facultad de Lengua.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto de la UNC, comunicar al Área de Enseñanza por medio electrónico.
Cumplido, archivar.







 


Expediente: EX-2021-00672087- -UNC-ME#FL


ANEXO I


RESULTADO PRUEBA DE SUFICIENCIA IDIOMA INGLÉS DE FECHA 12 DE
NOVIEMBRE DE 2021. 


FACULTAD DE ARTES


Apellido y Nombres Dni Carrera Que Cursa
Acevedo, Pierina Cecilia 41769660 Licenciatura En Teatro
Amadei, Selene Luz 41520873 Licenciatura En Artes Visuales
Beltramone, Fatima Andrea 40968212 Profesorado De Teatro
Boero, Federico Pablo 34673957 Licenciatura En Teatro
Bonato, Stefanía Nela 41014632 Licenciatura En Teatro
Camilli, Chiara 42486801 Licenciatura En Artes Visuales
Carranza Zatti, Pilar 42336192 Licenciatura En Artes Visuales
Cejas Alaniz, Anahi Candela 39324647 Profesorado De Teatro
Cisneros, Maria De Los 
Angeles


40961936 Licenciatura En Teatro


Cosacov, Federico 28853683 Licenciatura En Composición 
Musical


Diaz, Lourdes 40521463 Licenciatura En Artes Visuales
Diaz Estigarribia, Ivan Xavier 35693097 Licenciatura En Composición 


Musical
Donati, Micaela 41522249 Licenciatura En Artes Visuales
Gonzalez Cief, Lucia Natalia 35818838 Licenciatura En Artes Visuales
Jofré, Verónica Natalia 41485881 Licenciatura En Artes Visuales
Kassab, Antonio Jose Francisco 41422032 Licenciatura En Teatro
Lujan Blanchard, Marcelo 39612829 Licenciatura En Teatro
Lupiañez, Josefina 40612285 Licenciatura En Artes Visuales
Magnasco, Julieta 40678447 Licenciatura En Artes Visuales
Martini, María Del Rosario 42699219 Profesorado En Educación 


Musical
Mattozzi, Karen 36983634 Licenciatura En Teatro
Merino, Camila Maria 41625916 Licenciatura En Artes Visuales
Monjes Burghini, Fiamma 42384423 Licenciatura En Cine Y Artes 


Audiovisuales
Moyano, Hector Ignacio 35635582 Licenciatura En Artes Visuales
Olmedo, Lucas Gastón 26177363 Profesorado Superior De 


Educación En Artes Plásticas: 
Escultura


Olmos Herbin, María Paz 43992159 Licenciatura En Cine Y Artes 
Audiovisuales


Ortiz, Virginia 39691983 Licenciatura En Artes Visuales
Paredes, Paula Fernanda 40386891 Licenciatura En Teatro
Pereyra, Gaston 40572135 Licenciatura En Teatro
Pérez, Rita Antonella 41533047 Licenciatura En Composición 







 


Expediente: EX-2021-00672087- -UNC-ME#FL


Musical


Petitto, Gerardo Damian 31221279 Licenciatura En Teatro
Principi, Mariano 38881346 Licenciatura En Composición 


Musical
Railef Vila, Mauro Sebastián 38051588 Profesorado De Teatro
Riera, Maria Carolina 41846853  Licenciatura En Artes Visuales
Rufino, Federico Nicolas 41241602 Profesorado En Educación 


Musical
Saavedra, Joaquin Fernando 36854986 Licenciatura En Artes Visuales
Saldaño Vicente, Candelaria 38000151 Licenciatura En Teatro
Salmini, Georgina Maria 40518092 Licenciatura En Artes Visuales
Scándalo, Mariana 40968475 Licenciatura En Teatro
Segovia Cardenas, Yamila 
Soledad


38061767 Licenciatura En Artes Visuales


Stimolo, Anahi 38883056 Profesorado En Educación 
Musical


Troncoso, Juliana 38180377 Licenciatura En Artes Visuales
Vega, Zoe Melina 44716209 LICENCIATURA EN 


COMPOSICIÓN MUSICAL
Vignolo, Caterina Abril 38980991 LICENCIATURA EN ARTES 


VISUALES


Villanueva, Aylin Zahira
41219079 Licenciatura En Artes Visuales


Zagales, Maria Victoria 38021481 Profesorado En Educación 
Musical


RESULTADO PRUEBA DE SUFICIENCIA IDIOMA PORTUGUÉS DE FECHA 12 DE
NOVIEMBRE DE 2021. 


FACULTAD DE ARTES


Apellido y nombre completo Nº de Matrícula/DNI Carrera que cursa
Cordoba Gatica, Ana Luz 32614388 Profesorado De Teatro
Genovesio, Araceli 33574475 Licenciatura En Teatro





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 24 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-47-E-UNC-DEC#FA
		2022-02-24T14:29:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T14:38:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-24T14:38:25-0300
	GDE UNC




